
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wapno 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) 
art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.93.2020 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 grudnia 2022 roku w sprawie 
ustanowienia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wapno wprowadza się następujące 
zmiany: „Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wapno, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wapno i Skarbnikowi Gminy 
Wapno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od momentu podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wapno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18661361-103C-4019-808C-7147FC846C2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.108.2022 

Wójta Gminy Wapno 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy Wapno 

Tabela miesięcznych maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zł 
I 2 600 
II 2 900 
III 3 600 
IV 3 400 
V 3 600 
VI 3 900 
VII 4 000 
VIII 4 100 
IX 4 300 
X 4 400 
XI 4 550 
XII 4 600 
XIII 4 700 
XIV 4 800 
XV 4 900 
XVI 5 500 
XVII 5 400 
XVIII 6 000 
XIX 5 800 
XX 6 000 
XXI 6 200 
XXII 6 400 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18661361-103C-4019-808C-7147FC846C2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-30T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




